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Sivistysjohtajan viranhaltijapäätökseen 5§/2023 Kohdeavustus / Parkanon 
Korsukuoro on saapunut oikaisuvaatimus Parkanon Korsukuorolta 
25.4.2023. Oikaisuvaatimuksessa Parkanon Korsukuoro hakee oikaisua 
12.04.2023 tehtyyn kohdeavustuspäätökseen. Kuoro haki avustusta 400 
euroa laulumateriaalin hankintaan, kopiointiin ja matkakustannuksiin, ja 
sille on myönnetty 150 euroa. Kuoro perustelee oikaisuvaatimusta siten, 
että kuorotoiminnan ylläpitäminen ei ole mahdollista myönnetyllä 
avustussummalla. Lisäksi perusteluosassa kuvataan kuoron toimintaa ja 
yhteistyötä kirjaston ja seurakunnan kanssa sekä päiväkotivierailuja 
Parkanon varhaiskasvatusyksiköissä sekä vierailuja palvelutaloissa ja 
terveyskeskuksissa. 

 
Sivistystoimen perus- ja kohdeavustukset myönnetään tietyin perustein. 
Perusavustukset on suunnattu kulttuuri- ja nuorisojärjestöille toiminnan 
tukemiseen ja kehittämistyöhön sekä urheiluseurojen ja liikuntatoimintaa 
harjoittavien yhdistysten tukemiseen ja kehittämistyöhön. Kohdeavustuksia 
voi puolestaan hakea pitkin vuotta mm. koulutukseen, valmennukseen tai 
yksittäisiin tapahtumiin. Hakemuksen tueksi on liitettävä selvitys 
kohdeavustuksen käyttötarkoituksesta ja ne toimitetaan suoraan 
sivistysjohtajalle. 
 
Korsukuoro on aktiivinen parkanolainen kuoro, joka 
kohdeavustushakemuksen mukaan on yksityishenkilöistä muodostuva 
kokoonpano. Kuoron jäsenmäärä on 10 henkilöä ja näistä parkanolaisia on 
9 henkilöä. Hakemuksessa kerrotaan kuoron toteuttavan monipuolista ja 
aktiivista kuorotoimintaa mm. seurakunnan ja kaupungin kanssa 
järjestämissään tilaisuuksissa. Kuoro tekee myös itsenäisiä vierailuja esim. 
palvelutaloihin, terveyskeskukseen ja päiväkoteihin. Korsukuoron toiminta 
on ansiokasta ja arvokasta yhteisöllistä toimintaa, jolla on oma paikkansa 
parkanolaisessa kulttuuritoiminnassa. 
 
Kuoro on hakenut avustusta laulumateriaalin hankintaan, kopiointiin ja 
matkustuskuluihin. Uuden laulumateriaalin hankinta ja materiaalin 
kopiointikustannukset ovat perusteltuja. Laulumateriaalin hankinta voi 
tarkoittaa esim. nuottikirjan ostamista tai nuottien lainaamista kirjastosta ja 
niiden kopiointia. Uuden laulumateriaalin kopioiminen kuorolaisille on 
huomioitu avustuksessa. Kuoro hakee avustusta myös matkustuskuluihin, 
mutta hakemuksesta ei käy ilmi mistä matkakulut muodostuvat. Kuoron 
hakemuksessa ja oikaisuvaatimuksessa toimintaa kuvataan aktiiviseksi 
nimenomaan Parkanon alueella, mutta hakemuksessa ei mainita, että 
kuoro tekisi esiintymisiä Parkanon ulkopuolelle tai että sen toimintaa olisi 
Parkanon ulkopuolella.  
 
Kohdeavustuksien jaossa huomioidaan hakijoiden esittämä suunnitelma 
avustuksen käytölle ja suhteutetaan avustus siihen millainen ja miten laaja 
vaikutus myönnetyllä avustuksella on. Samankaltaiset ja 
vaikuttavuudeltaan samanlaiset toiminnot ja tapahtumat pyritään 
huomioimaan samansuhtaisesti avustusten jaossa. Korsukuoron avustus 
on suhteutettu kaikkien kohdeavustusta hakevien toimijoiden toimintaan ja 
siinä on huomioitu myös toimintaan osallistuvien määrä. 

 
Oikaisuvaatimusta perustellaan sillä, että kuorotoiminnan ylläpitäminen ei 
ole mahdollista myönnetyllä avustussummalla. Korsukuoro tekee tärkeää 



ja monin tavoin arvokasta yhteisöllistä työtä musiikin kautta. Sivistystoimen 
kohdeavustuksen tarkoitus onkin toimia avustuksena, joka vastaa osaan 
toiminnan tarpeista, mutta joka ei kata kaikkia toiminnasta aiheutuvia 
kustannuksia. Kohdeavustuksen tarkoitus on olla avustus, jolla tuetaan 
yhdistyksen tai ryhmän toimintaa avustamalla hakemusasiakirjan mukaisia 
tarpeita. Yhdistykset / ryhmät keräävät tyypillisesti jäsenmaksuja ja 
järjestävät tapahtumia, joilla keräävät varoja toiminnan tukemiseksi tai 
laskuttavat kulukorvauksia tai palkkioita. Sivistystoimen kohdeavustuksia 
on mahdollista hakea myös yksittäisen tapahtuman tukemiseksi. 

 
Parkanon sivistystoimi tukee aktiivisia ryhmiä toiminnassaan niin perus- 
kuin kohdeavustuksin. On tärkeää, että kaikilla Parkanossa toimivilla 
ryhmillä on mahdollisuus hakea ja saada avustusta perusteltujen kulujen 
kattamiseksi ja toiminnan mahdollistamiseksi. Korsukuoro on aktiivinen ja 
ansiokas toimija, joka tavoittaa eri ikäsiä parkanolaisia. Nyt myönnetyllä 
summalla tuetaan hakemuksessa kuvattua kuoron toimintaa esitetyssä 
laajuudessaan. Avustuksen suuruus on suhteutettu anomuksessa ja 
oikaisuvaatimuksessa esitettyihin kuluihin sekä muihin kohdeavustusta 
hakevien ja mahdollisesti samankaltaista toimintaa järjestävien avustuksiin. 
Avustuksen määrä on suhteutettu esitettyyn toimintaan. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta kumoaa oikaisuvaatimuksen ja päättää pysyä tehdyssä 
viranhaltijapäätöksessä. Päätöksen perusteluna on se, että avustuksen 
suuruus on suhteutettu anomuksessa ja oikaisuvaatimuksessa esitettyihin 
ja perusteltuihin kuluihin ja toimintaan. Perusteluna on myös se, että 
päätöksessä on huomioitu toiminnan laajuus ja sen vaikuttavuus.  

 
 

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


